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1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA V V V X X V V V V V X V V V V V 13 81 

2  1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. X X V X X X V V V V X V V V V V 10 63 

3 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI V V V X X X V V V X X V V V V V 11 67 

4  2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI V V V X V V V V V X V V V V V V 14 88 

5  2101055014 MOCHAMAD REIHAN RIZKY ALAMSYAH V V V V V V V V V X X V V V V V 14 88 

6 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN V V V X V V V V V V X V V V V V 14 88 

7  2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID V X V V X V V V V V X V V V V V 13 81 

8  2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH V V V X V V V V V V X V V V V V 14 88 

9  2101055047 AULIARAHMAN MURDANI V V V X X V V V V X X V V V V V 12 75 

10 2101055060 ANGEL FARISCA V X V V X V V V V V V V V V V V 14 88 

11 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN V X V X V V V V V X V V V V V V 13 81 

12 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH V V V X V V V V V X V V V V V V 14 88 

13 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI V V V X V V V V V X V V V V V V 14 88 

14 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA V V V V V V V V V X V V V V V V 14 94 

15 2201055021 SABRINA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201055063 KHAIRATUZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2401059001 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS X X V X V V V V V V X V V V V V 12 75 
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Discussing UTS assignment. Data analysis part 2 20 
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13 Selasa 
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  Final Assignment Instructions 20 
 

SILIH WARNI 

14 Rab

u 25 
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 Monitoring Final Asssignment 20 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Jakarta, . . . . . . . . . . Dosen ybs 

 

 

 

 

SILIH WARNI, Ph.D. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Qualitative Research On TEFL
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N
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N.Aktif

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA  60 81 E 32.10

 2 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S.  79 63 E 37.90

 3 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI  67

 4 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI  80 78  79 88 A 80.00

 5 2101055014 MOCHAMAD REIHAN RIZKY ALAMSYAH  79 80 88

 6 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN  80 82  70 88 B 77.20

 7 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID  80 82  89 81 A 84.10

 8 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH  80 84  78 88 A 80.80

 9 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI  76 70  80 75 B 76.30

 10 2101055060 ANGEL FARISCA  82 79  78 87 A 80.30

 11 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN  74 76  76 81 B 75.90

 12 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH  82 84  78 88 A 81.40

 13 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI  80 82  80 88 A 81.20

 14 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA  83 84  82 94 A 83.90

 15 2201055021 SABRINA RAHMADANI  83 84  77 100 A 82.50

 16 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA  80 84  80 100 A 82.80

 17 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH  82 84  84 100 A 85.00

 18 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH  82 84  80 100 A 83.40

 19 2201055063 KHAIRATUZZAHRA  82 84  84 100 A 85.00

 20 2401059001 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS  74 84  77 75 B 77.30
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